sus xps: qui sup̄ oēs q̄tum homo em̄inet in  
glorie uisione. et de hac oēs beati p̄ncipes fi-  
unt vñ subdit. et cum illo. L. 44. milia. sc̄l̄  
cet agni. Nam subscripta noiā adieciat̄ tu-  
meralia uident̄ trahere suū subiectū a p̄mis-  
so agno. p̄ hunc siquidem numerū sicut aiūb<sup>9</sup>  
p̄z oēs glificandi signant̄. nam p̄ quatuor-  
tū d̄rus p̄ quadragenariū: exercitiū uirtutū  
p̄ centenariū oblectatio d̄ritis. q̄ p̄ exercitiū  
uirtutū acquirūt. p̄ millenariū scientia seu sa-  
pientia q̄ uirtutē p̄ficit denotat̄. quia p̄ hoc a  
deo tribuit̄ gloria sempiterna. de qua subdit  
habentes nomen eius. p̄ nomen famosa no-  
ticia designat̄. quia respectu dei nō reputat̄  
nisi fuerit amantua. talis quidē est in beatis:  
seu aliter dici potest q̄ nomē iesu. i. res noiā  
iesu est ipse deus in qua cōicat̄ deo patri et sp̄i  
ritu sancto in diuinitatis uirtute. sicut Job. te-  
stat. i. c. dicens. Et deus erat uerbuū. q̄ em̄  
uerbuū est p̄sonali distinctōe a patre: deus est  
cōicatione uirtutis nature cum patre. p̄mo  
de p̄sonali distinctōe in deitatis uirtute me-  
rito subinfert̄. Et nomen patris eius scriptū  
in frontibus suis. pater sine dubio oib<sup>9</sup> glo-  
riosus dar̄ intelligere filius respectu cuius est  
pater. qui ergo nomē patris scriptū in fron-  
tibus. i. in mētib<sup>9</sup> suis: habent̄ nomen filij  
ignozare non possunt. Tūc luc. xij. filius ait.  
Qui me recipit sc̄z in gratia. aut in glia. reci-  
pit illum qui me misit. Scriptura autē h̄ qua  
nomen et patris & filij in beatorū mētib<sup>9</sup> scri-  
ptū est facte est digito dei uiu: qui est spiritus  
sanctus. quo etiam tabule uirtutū sc̄z testamen-  
ti conscripte sunt. sicut p̄z Exod. xxxij. p̄ vtrū-  
q; em̄ testamētū puenimus in gloria ad vñū  
nomē cognitiōis triū p̄sonarū in quibus cō-  
sistit gloria brōrum. Unde Bern̄. in sermōe  
vñ. sup̄ Lān. ait. Qui sequunt̄ agnū dicunt̄  
habere nomen eius et nomē patris eius scri-  
ptum in frontibus suis. quod est de uirtutū  
noticia sc̄z patris et filij gloriari. Et nomē gl̄  
osum. Et nomē gratiosum. Et nomē amoro-  
sum & uirtuosum. p̄ te crimina relaxant̄. p̄ te  
aduersarij supantur. p̄ te infirmi liberantur.  
p̄ te pacientes in aduersitatibus roborant̄ et  
iocundat̄. tu credentium honor: tu p̄dicanti-  
um doctorū: tu opantiū roborator: tu deficien-  
tium sustentator. igneo seruoze et calore tuo  
desideria mar̄desunt. postulata suffraglia  
imperantur: inebriantur anime contempla-  
tes. atq; p̄te glificat̄ in celesti gloria trium-  
phantes. cum quibus dulcissime Iesu p̄ hoc  
tuum sacratissimū n̄mē p̄regnare nos faci-  
as. Qui cum patre et spiritu sancto in trinitate